
 

 

 

 

 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL VENETO 

UFFICIO VIII –AMBITO TERRITORIALE di VICENZA 

Borgo Scroffa, 2 – 36100 Vicenza 

Prot. 11136    05/09/2017 
 
 
 

      IL DIRIGENTE 

 

 

 

VISTA  l’ipotesi di CCNI sottoscritta il 21.6.2017 relativa alle utilizzazioni e assegnazioni  provvisorie 
 del personale docente, educativo ed ATA per l’a.s. 2017/18; 

 
VISTA    l’ipotesi del CCIR concernente le utilizzazioni e assegnazioni   provvisorie del personale 

docente, educativo ed ATA per l’a.s. 2017/18; 
  
VISTO   il proprio provvedimento prot. 10811 del 30/08/2017 con il quale si disponevano le utilizzazioni 

e assegnazioni provvisorie provinciali ed interprovinciali dei docenti della scuola secondaria di I 
e II grado per l’a.s. 2017/18; 

 
RITENUTO di dover procedere in  via di autotutela alla rettifica dei predetti errori, non essendo tutt’ora 

consolidate situazioni giuridiche oggettive, 
 
 

DISPONE 

 

 

le rettifiche ed integrazioni di cui all’allegato elenco.  
 
 

 
 

  IL DIRIGENTE 
Dr. Giorgio Corà 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Ai Dirigenti Scolastici degli Istituti di I e II grado 
della Provincia - Loro Sedi 
All’Albo Web – Sede 
All’OO.SS. della Scuola – Loro Sedi 
Agli UU.AA.TT. della Repubblica – Loro Sedi 
 
 
Responsabile del procedimento: 
Teresa Dal Bello – Area 4 ORMR Scuole Secondarie 
0444 251108 
 
 
 

Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 

e-mail:   usp.vi@istruzione.it  C.F. 80015810247 - Pec: uspvi@postacert.istruzione.it – 

Tel. Centralino 0444251111 Tel. Segreteria del Dirigente 0444251123 VoIP88923 


		2017-09-05T13:39:12+0000
	CORA' GIORGIO




